Filmformat, 2014. -
1 DVD-Video. 92

Fankhauser, Edy. - Jubiläumsschrift 100 Jahre Velo-
Moto-Club Erstfeld : 1914-2014 / hrsg. vom
Velo-Moto-Club Erstfeld ; verfasst von Edy
Fankhauser, Paul Gerig. - Erstfeld : Velo-Moto-Club,
2014. - Unpag. : III. 93

[Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre Kröntenhütte /
Redaktion: Irene Wyrsch und Renate Matthews ;

Mitschreibende: Tino Zberg und Thomas Ziegler,
Martin Hellingmann, Markus Wyrsch, Christine
Kopp, Agnes H. Planzer Stüssi, Hugo Bossert,
Leo Clapasson und Karin Langenegger ; Bilder: